
 
Question 1: 

À l'annexe A, Liste des produits livrables, budget préliminaire, « Le budget d'amélioration des TI est 
indiqué » - la portée des travaux ne suggère aucun produit livrable de conception lié au budget 
d'amélioration des TI. Peut-on fournir plus de détails sur les attentes en matière d'amélioration 
informatique. 
 
Réponse 1: 

L'étude de faisabilité devra inclure toute la conception et les coûts liés à l'infrastructure informatique à 
ajouter aux nouvelles salles construites et des solutions pour automatiser le processus d'intégrité des 
données. 
 
Question 2: 

La portée des travaux suggère l'exploration d'options pour l'emplacement du laboratoire de CQ. Nous 
supposons que l'étude de faisabilité évaluera uniquement la faisabilité de l'emplacement par espace et 
que toute estimation des coûts/budgets de construction sera effectuée sur une seule option. Veuillez 
confirmer. 
 
Réponse #2 : 

Oui. C'est exact. 
 
Question 3 

Est-il supposé que la production de vaccins à ARNm commence à l'IVT ? Ou la production d'ADNp 
devrait- elle être incluse dans le champ d'application actuel ? 
 
Réponse # 3 

Veuillez considérer tous les types de processus de production de vaccins. 
 
 


